2023年 4月 24日

各 位

   会 社 名 株 式 会 社 東 京 會 舘

   代表者名 代表取締役社長 渡 辺 訓 章

 （コード：9701、東証スタンダード）

   問合せ先 総 務 部 長  岡 田 威

            （TEL．03－3215－2111）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、2023年 4月 24日開催の取締役会において、人事異動について下記のとおり決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の管掌変更

2023年 4月 24日付

氏  名 新 旧

斉藤 哲二
取締役 調理本部長 兼

本舘総調理長

 取締役 調理本部長 兼

調理・製菓部長 兼 本舘総調理長

２．人事異動

 2023年 4月 24日付

氏  名 新 旧

多賀 裕司
調理・製菓部長 兼

本舘副総調理長

調理・製菓部 副部長 兼

本舘副総調理長

以 上